
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1333          DEL  12/11/2014 

OGGETTO:  PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE – ARTT . 126 E 128 D.LGS 163/2006 E 
SUCCESIVE MODIFICAZIONI E ART. 5 L.R. 5/2007 – ADOSZIONE PROGRAMMA 
TRIENNALE 2015/2017 E ELENCO ANNUALE 2015

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 12/11/2014 Al 27/11/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

VISTI - gli articoli 126 e 128 del D. Lgs. 163/06 e successive modificazioni, nonché il 

Decreto  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  11  novembre  2011, 

avente  ad  oggetto  “Modalità  e  schemi  tipo  per  la  redazione  del  programma 

triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori, ai sensi 

dell’art.  14,  comma  11  della  legge  11  febbraio  1994,  n.  109  e  successive 

modificazioni”;

PREMESSO che si è predisposto lo schema di Programma triennale opere pubbliche 

2015/2017, Elenco annuale 2015, aggiornato alla luce delle conoscenze 

acquisite  alla  data di  formulazione della presente proposta (si  vedano 

specifiche annotazioni nelle schede per interventi in fase istruttoria);

VISTA e condivisa l’allegata proposta di  Programma triennale 2015 – 2017 e 

relativo  Elenco  annuale  2015  e  le  tabelle  allegate,  che  pertanto  può 

essere adottata;

- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;

- l’art. 5 della L.R. 5/2007

VISTI il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di adottare il Programma triennale opere pubbliche 2015-2017 e il Piano annuale 2015, 

risultanti dalle tabelle allegate al presente provvedimento, di cui costituiscono parte 

integrante e sostanziale;

-  di  dare  atto:  a)  che  nelle  more  della  procedura  di  approvazione  del  Programma 

triennale opere pubbliche 2015-2017, Elenco annuale 2015, la possibilità di procedere 

ad appalti  non inclusi  nell’Elenco annuale 2015 è subordinata  alla  sussistenza  dei 

presupposti  di  cui  all’art.  5,  comma  14  della  L.R.  5/2007;  b)  che  competente  ai 



successivi adempimenti procedimentali, tra i quali l’attuazione delle forme di pubblicità 

previste dall’art. 5 della L.R. 5/2007, è il Servizio Provveditorato proponente il presente 

provvedimento;  c)  che  competente  per  l’attuazione  dei  singoli  interventi  inclusi  in 

programmazione è il Servizio Tecnico coadiuvato per le procedure d’aggiudicazione dal 

Servizio Provveditorato e Amministrazione

- di  comunicare  il  presente  atto  all’Area  Programmazione,  Controllo  e  Committenza   ed  al 

Servizio Contabilità e Bilancio;

Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda

per il Servizio
R. Di Gennaro
B. Dejana
Cod. Servizio  305/2014
















